关于启用新代码后清缓存的网站公告

因网站代码更新，如果电脑上有旧网站缓存，需要清网站缓存操作，由此引起不便，敬请谅解，现公告如下：

一、如果没有清缓存，可能影响部分页面的视觉，如：
[image: ]

[image: ]

2、 【清电脑网站缓存操作如下：】
2.1如下图，点击360浏览器右下角的加速器图标[image: ]。
[image: 01]

2.2如下图，选择“按一键加速”：
[image: 02]

2.3如下图，在360浏览器的地址栏右边，用向下箭头选择极速模式（闪电标志）
[image: 03]
2.4双手按键盘Ctrl+F5，刷新网站。

三、【支持浏览器的版本】公司网站代码更新后，支持360浏览器与IE10以上。IE10以下的浏览器不兼容，请按以下地址升级到IE10浏览器。

ie10浏览器官方下载xp系统下载地址：
http://jifendownload.2345.cn/jifen_2345/2345explorer_k710640036.exe

ie10中文版官方下载win7 （32位）
http://download.microsoft.com/download/D/9/A/D9ABFBAD-00CD-4C89-82AD-FFD9B9858538/IE10-Windows6.1-LanguagePack-x86-zh-cn.msu

ie10浏览器官方下载 win7 （64位）
http://download.microsoft.com/download/D/9/A/D9ABFBAD-00CD-4C89-82AD-FFD9B9858538/IE10-Windows6.1-LanguagePack-x64-zh-cn.msu

[bookmark: _GoBack]
附：360安全浏览器下载地址：
http://fastsoft.onlinedown.net/down/3__3112565__3f7372633d6c6d266c733d6e32623239383666313862__68616f2e3336302e636e__0c70.exe

四、【技术咨询及反馈】请联系黄工13590078822。

                                                  二○一九年十一月三日

3

image3.png

image4.jpeg
@ [ FaESHnRSH x |4 T - 8 X
B R AR ——" P— , [T P

D fetm - DEnems ieosn DEE Ewlesnse @essis [aEsitels | 2ERuec) EReETa » X-B-0-®-x

» CREE—SEE SLEEW b
2AFGEN

» TSPRAAEEE TR ENEON

Q‘ BRIES » BITEFERS RS TS
» HERS. AEASSSOGRN | XECTRERSNENTS?

AR RE » PESREFIK SERT IS
» EASERERAASEABY  SRERTT
Rl & » BERERETE FLFFERATLE
» ARER : SERIHENBLATSBRT A
B R
» EUEFTRINEEE RESTABER IBRRANE, H5
» PRESEREA-E SETERT REEAR - - e
ke +EEmss 0 X @ 2 @ -
RSB .
i FERIRTEEC SRR
BUBSEAL TEREESE
- s e
- FEEMET
- IS h
- WA -

. SBOE hitpynetzcpg.comen/asb/5308

image5.jpeg
VI it

v EEEE

T

iR

miETE

image6.jpeg
[ FEELHTEEA x |18

< OO £ httpy//netzcpg.com.cn/ IIRRIEE AT

= - (s @oosn B2 ERTealss Eesnssns [2Esitsly | 2ESUse) @FeRtawe @rressTs > % - B
[

image1.png
L st |
|

rETERSHITEERARAT
J [pm—
B34 : gdaficpa@126 com

image2.png
Fr(Sflashi